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3º JORNADA BENJAMINES- MARKINA-
MARKINA, 29/1/2022

Prueba 1 Fem., 200m Libre Open
29/01/2022 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 ALVAREZ ETXEBARRIA, Nora 12 Club Natacion Berrioiz NT NT

Prueba 2 Masc., 200m Libre Open
29/01/2022 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 ARROITAJAUREGUI BARTUREN, A.10 C.N. Tabira 25m 3:55.89 3:56.08
2 GUDE BOLINAGA, Ander 10 C.N. Tabira 25m 4:14.51 4:14.70
3 MINTEGUI PINEDA, Kerman 10 C.D. Bilbao NT NT
4 PEREZ-IREZABAL, Unax 10 C.D. Bilbao NT NT
5 ARRIARAN, Beñat 10 C.N. Tabira NT NT
6 MENDIZABAL AIZPURURA, Hodei 10 C.N. Tabira NT NT
7 ARENAS PEÑALBA, Alain 11 Club Natacion Berrioiz NT NT
8 MURILLO ESTEBAN, Julen 11 Club Natacion Berrioiz NT NT
9 MORENO MARTINEZ, Eneko 10 Club Natacion Berrioiz NT NT

10 URRIOLABEITIA EGIGUREN, Beñat 10 Ondarru Igeri Taldea NT NT
11 AKARREGI MURPHY, Dylan 10 Ondarru Igeri Taldea NT NT
12 AKARREGI MURPHY, Luc 12 Ondarru Igeri Taldea NT NT
13 BARRENETXEA ETXABURU, Luken 12 Ondarru Igeri Taldea NT NT

Prueba 3 Fem., 50m Mariposa Open
29/01/2022 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 KAREAGA AGINAGALDE, Libe 12 Atxondo I.K.T. NT NT
2 ETXABURU OSA, Ane 12 Atxondo I.K.T. NT NT
3 ALBERDI SOLOLUZE, Lea 12 Atxondo I.K.T. NT NT
4 LEIBAR JUARISTI, Iraia 12 Atxondo I.K.T. NT NT
5 ETXABURU MAGUREGI, Enara 13 Atxondo I.K.T. NT NT
6 FUNDAZURI GARCIA, Irati 13 Atxondo I.K.T. NT NT
7 GANDIAGA ZUBIALDEA, Garoa 13 Atxondo I.K.T. NT NT
8 BARRENETXEA ESCABIAS, Aizpea 13 Atxondo I.K.T. NT NT
9 SAN SEBASTIAN ETXABE, Paule 13 Atxondo I.K.T. NT NT

10 BILBAO ARRIOLA, Jule 13 Atxondo I.K.T. NT NT
11 ITUARTE ZARANDONA, Argia 12 Atxondo I.K.T. NT NT
12 SOLABARRIETA ARRIZABALAGA, L.13 Ondarru Igeri Taldea NT NT
13 ONAINDIA ELU, June 13 Ondarru Igeri Taldea NT NT
14 UGARTETXEA PEREIRA, Haizene 13 Ondarru Igeri Taldea NT NT
15 BILBAO AÑORGA, Nora 13 Ondarru Igeri Taldea NT NT
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3º JORNADA BENJAMINES- MARKINA-
MARKINA, 29/1/2022

Prueba 4 Masc., 50m Mariposa Open
29/01/2022 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 GUDE BOLINAGA, Ander 10 C.N. Tabira 25m 47.91 48.20
2 ARROITAJAUREGUI BARTUREN, A.10 C.N. Tabira 25m 55.10 55.39
3 BILBAO ARRIOLA, Jokin 10 Atxondo I.K.T. NT NT
4 ETXABE ELORDI, Unax 12 Atxondo I.K.T. NT NT
5 ITURRARAN OMAETXEBARRIA, A. 12 Atxondo I.K.T. NT NT
6 OTADUI URRUTIA, Urtzi 12 Atxondo I.K.T. NT NT
7 SADIK, Ziyad 13 Atxondo I.K.T. NT NT
8 MINTEGUI PINEDA, Kerman 10 C.D. Bilbao NT NT
9 PEREZ-IREZABAL, Unax 10 C.D. Bilbao NT NT

10 RODRIGUEZ, Aimar 12 C.N. Tabira NT NT
11 BALLESTEROS MARTIN, Lander 11 C.N. Tabira NT NT
12 GURIDI ZAMALLOA, Oihan 11 C.N. Tabira NT NT
13 APRAIZ BILBATUA, Xabat 11 C.N. Tabira NT NT
14 MOKADDEM, Isaam 11 C.N. Tabira NT NT
15 AKARREGI MURPHY, Dylan 10 Ondarru Igeri Taldea NT NT
16 BARRENETXEA ETXABURU, Luken 12 Ondarru Igeri Taldea NT NT
17 BEROIZ OSA, Iraun 10 Ondarru Igeri Taldea NT NT
18 BASARAS ARISTONDO, Aiert 11 Ondarru Igeri Taldea NT NT
19 OUTEIRAL SAIZAR, Ion 12 Ondarru Igeri Taldea NT NT
20 ALDABAZAL ZENDOIA, Aritz 12 Ondarru Igeri Taldea NT NT

Prueba 5 Fem., 100m Espalda Open
29/01/2022 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 KAREAGA AGINAGALDE, Libe 12 Atxondo I.K.T. NT NT
2 ETXABURU OSA, Ane 12 Atxondo I.K.T. NT NT
3 ALBERDI SOLOLUZE, Lea 12 Atxondo I.K.T. NT NT
4 LEIBAR JUARISTI, Iraia 12 Atxondo I.K.T. NT NT
5 ETXABURU MAGUREGI, Enara 13 Atxondo I.K.T. NT NT
6 FUNDAZURI GARCIA, Irati 13 Atxondo I.K.T. NT NT
7 GANDIAGA ZUBIALDEA, Garoa 13 Atxondo I.K.T. NT NT
8 BARRENETXEA ESCABIAS, Aizpea 13 Atxondo I.K.T. NT NT
9 SAN SEBASTIAN ETXABE, Paule 13 Atxondo I.K.T. NT NT

10 BILBAO ARRIOLA, Jule 13 Atxondo I.K.T. NT NT
11 ITUARTE ZARANDONA, Argia 12 Atxondo I.K.T. NT NT
12 ASTORKIA ARRIZABALAGA, Itxaso 13 Atxondo I.K.T. NT NT
13 ALVAREZ ETXEBARRIA, Nora 12 Club Natacion Berrioiz NT NT
14 SOLABARRIETA ARRIZABALAGA, L.13 Ondarru Igeri Taldea NT NT
15 ONAINDIA ELU, June 13 Ondarru Igeri Taldea NT NT
16 UGARTETXEA PEREIRA, Haizene 13 Ondarru Igeri Taldea NT NT
17 BILBAO AÑORGA, Nora 13 Ondarru Igeri Taldea NT NT
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3º JORNADA BENJAMINES- MARKINA-
MARKINA, 29/1/2022

Prueba 6 Masc., 100m Espalda Open
29/01/2022 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 ALDABAZAL ZENDOIA, Aritz 12 Ondarru Igeri Taldea 25m 1:48.83 1:49.02
2 GURIDI ZAMALLOA, Oihan 11 C.N. Tabira 25m 2:15.09 2:15.28
3 BILBAO ARRIOLA, Jokin 10 Atxondo I.K.T. NT NT
4 ETXABE ELORDI, Unax 12 Atxondo I.K.T. NT NT
5 ITURRARAN OMAETXEBARRIA, A. 12 Atxondo I.K.T. NT NT
6 OTADUI URRUTIA, Urtzi 12 Atxondo I.K.T. NT NT
7 SADIK, Ziyad 13 Atxondo I.K.T. NT NT
8 ARRIARAN, Beñat 10 C.N. Tabira NT NT
9 MENDIZABAL AIZPURURA, Hodei 10 C.N. Tabira NT NT

10 RODRIGUEZ, Aimar 12 C.N. Tabira NT NT
11 BALLESTEROS MARTIN, Lander 11 C.N. Tabira NT NT
12 APRAIZ BILBATUA, Xabat 11 C.N. Tabira NT NT
13 MOKADDEM, Isaam 11 C.N. Tabira NT NT
14 ARENAS PEÑALBA, Alain 11 Club Natacion Berrioiz NT NT
15 MURILLO ESTEBAN, Julen 11 Club Natacion Berrioiz NT NT
16 MORENO MARTINEZ, Eneko 10 Club Natacion Berrioiz NT NT
17 URRIOLABEITIA EGIGUREN, Beñat 10 Ondarru Igeri Taldea NT NT
18 AKARREGI MURPHY, Luc 12 Ondarru Igeri Taldea NT NT
19 BEROIZ OSA, Iraun 10 Ondarru Igeri Taldea NT NT
20 BASARAS ARISTONDO, Aiert 11 Ondarru Igeri Taldea NT NT
21 OUTEIRAL SAIZAR, Ion 12 Ondarru Igeri Taldea NT NT

Prueba 7 Fem., 4 x 50m Espalda Open
29/01/2022 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

1 Atxondo I.K.T. 1 Atxondo I.K.T. 25m 3:26.10 3:26.29
2 Atxondo I.K.T. 2 Atxondo I.K.T. NT NT
3 Ganguren 1 Ganguren NT NT
4 Ondarru Igeri Taldea 1 Ondarru Igeri Taldea NT NT

Prueba 9 Masc., 4 x 50m Espalda Open
29/01/2022 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

1 Ondarru Igeri Taldea 1 Ondarru Igeri Taldea 25m 3:26.08 3:26.27
2 Atxondo I.K.T. 1 Atxondo I.K.T. 25m 3:27.76 3:27.95
3 Ondarru Igeri Taldea 2 Ondarru Igeri Taldea 25m 4:00.82 4:01.01
4 C.N. Tabira 1 C.N. Tabira NT NT
5 Ganguren 1 Ganguren NT NT


